
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2014 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 27 maja 2014 r.  

 
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 

2014/2015 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska  
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z § 7 pkt 2 uchwały                           
nr 160/V/V/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 14 maja 
2013 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej,                                   
dla poszczególnych kierunków studiów w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                        
w Koninie na rok akademicki 2014/2015 (z późn. zm.)    

 
zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną na Wydziale Budownictwa, Mechaniki                
i Inżynierii Środowiska, zwaną dalej „ Komisją Rekrutacyjną” w składzie 7 osób, w tym: 
 

1) Przewodniczący: dr Miłosz Olejniczak;  
2) Członkowie: osoby, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt. 1, ust. 3 pkt 1; 
3) Sekretarz - mgr Dorota Kwiatkowska.  

 
2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację przy pomocy zespołów, o których            
mowa w § 2.    
 

§ 2 
 
1. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „budownictwo”: 
 

1) Przewodniczący:   dr inż. Andrzej Januszkiewicz;   
2) Obsługa administracyjna:   mgr Joanna Bartczak.  

 
2. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „inżynieria środowiska”: 
 

1) Przewodniczący:   prof. nadzw. dr hab. inż. Andrzej Raczyński;   
2) Obsługa administracyjna:   mgr Joanna Bartczak.  

 
3. W skład zespołu do spraw rekrutacji na kierunek „mechanika i budowa maszyn”: 
 

1) Przewodniczący:   prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk;   
2) Obsługa administracyjna:   Joanna Barylska-Wajrak.  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                        dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


